
Zarządzenie Nr 265/2021 

Wójta Gminy Szydłowo 

 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Szydłowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 76/2019 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 25 kwietnia 

2019r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Szydłowie § 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

 

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                    

w Szydłowie w składzie osobowym: 

1) Katarzyna Miernowska  - Przewodniczący Komisji; 

2) Elżbieta Danielska-Konopacka - Sekretarz Komisji; 

3) Elżbieta Mierzyńska   - Członek Komisji; 

4) Maria Rachwalska   - Członek Komisji; 

5) Jacek Kliś    - Członek Komisji; 

6) Daniel Remiszewski   - Członek Komisji.” 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

         

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


